
                                                                                                                             

UCHWAŁA NR  XXII/190/2008
RADY GMINY 

BIAŁA PODLASKA
z dnia 7 października 2008 r.

w  sprawie  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  pracowników  samorządowych 
zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej,  Gminnym Zakładzie  Komunalnym i 
Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych  w Białej Podlaskiej oraz pracowników nie 
będących nauczycielami zatrudnionych w szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych 
przez Gminę Biała Podlaska

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  art. 20 ust.1 i 2 ustawy  z dnia 22 marca 1990 r o 
pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593, z późn. zm.) oraz §2 pkt 2 
rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  2  sierpnia   2005  r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania 
pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach  organizacyjnych  jednostek 
samorządu terytorialnego   ( Dz. U. Nr 146, poz.1222, z późn. zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje:           

§ 1

Ustala  się  najniższe  wynagrodzenie  zasadnicze  w  pierwszej  kategorii  zaszeregowania 
tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w wysokości  1.100 zł słownie: ( jeden 
tysiąc sto złotych).

§ 2

Traci moc Uchwała Nr  XXXVIII/193/2005 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 29 grudnia  2005r. 
w sprawie ustalenia składników wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 
Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej,   Gminnym  Zakładzie  Komunalnym  i  Samorządowej 
Administracji  Placówek Oświatowych  w Białej  Podlaskiej  oraz Uchwała Nr XXXV/363/2001 
Rady Gminy w Białej  Podlaskiej  z  dnia  28 czerwca 2001 r.  w sprawie  ustalenia  składników 
wynagrodzenia  pracowników  nie  będących  nauczycielami  zatrudnionych  w  szkołach 
podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Gminę Biała Podlaska.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia  2009 r.


	RADY GMINY 

